
  

                                                         

 

 

 

  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

____________________________________________________________________________________________________ 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruzemboasmaos.blogspot.com.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

PORTARIA Nº 57/2017 - PMRC                      Riacho da Cruz – RN, 06 de abril de 2017. 

 

 

 

  A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições Constitucionais e das que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município. 

 

 

  R E S O L V E: 

  

 

  Artigo 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal 

de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC do município de Riacho da Cruz / RN. 

 

1. Senhor Magnus Kelly Mafaldo de Albuquerque, Agrônomo, Secretário Municipal de 

Agricultura, Representante do Poder Executivo – Coordenador; 

2. Senhor Davi Evaristo de Paiva, Pedagogo, Representante do Poder Executivo – 

Secretário; 

3. Senhor Deomar Gomes de Paiva, Funcionário Público, Secretário Municipal de Obras 

e Urbanismo, Representante do Poder Executivo – Setor Técnico; 

4. Senhor Cláudio Uberlane de Sá, Pedagogo, Vereador, Representante do Poder 

Legislativo, Setor Operacional; 

 

   

  Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

   

   

 PUBLIQUE-SE - CUMPRA – SE 

 

 

 Gabinete da Prefeita Municipal de Riacho da Cruz – RN, 06 de abril de 2017. 

 

 

 

 

 

MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES 

Prefeita Municipal 

   

   

 

http://www.riachodacruzemboasmaos.blogspot.com.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

